
NÁZEV: 

Letní tábor - Nově město na Moravě

(dokumentační videopořad)

ABSTRAKT:

Tato bakalářská práce byla vytvořena a zpracována, jako prezentační videopořad, 

který zachycuje celý průběh letního tábora, který se konal v Novém městě na Moravě. Při 

zpracování videopořadu jsem použil střihový program Pinnacle Studio 14. Pořad jsem 

vytvářel na základě zpracovaného námětu, obsahového a technického scénáře.

Teoretická část bakalářské práce představuje celkový pohled na letní tábor. Jeho 

představení, jak tábor vypadal, jaký byl zaveden režim tábora. Jaký byl připraven program pro 

děti, aby stoprocentně zaplnil čas, který děti strávily na letním táboře. Dále se teoretická část 

zaměřuje na představení použité techniky a vyhodnocení určitých poznatků. Dalším tématem 

je představení některých novinek v programu Pinnacle Studio 14 a příprava před zpracováním 

v tomto střihovém programu.

Praktická část bakalářské práce se přímo zaměřuje na prezentační videopořad.  

V jednom bodě praktické části jsem se snažil zpracovat anketu, abych zjistil pocity dětí a 

jejich poznatky z letního tábora.

V závěru práce se věnuji popisu získaných zkušeností a vyhodnocení všech poznatků 

z průběhu natáčení.




